INDICAÇÃO Nº 02881/2010
Solicita remendo asfáltico na Rua Rosa Passos esquina com a Avenida Brasil, Vila Irene.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando remendo asfáltico na Rua Rosa Passos esquina com a Avenida Brasil, Vila Irene.
JUSTIFICATIVA:

Preservar o restante do asfalto, evitando a deterioração rápida do mesmo e, consequentemente mais gastos ao Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05380/2010